
    Týdenní plán  
od 13.3. do 17.3. 2023  

    

  __________________ 

 Kružnice 
Stovková tabulka 
Abaku 
 

Uč. str. 52-53, 
62 
PS str. 68-71  

 Neohebné slovní druhy 
Procvičování ohebných slovních druhů 
Procvičování probraných vyjmenovaných a příbuzných slov 

Uč. str. 68-73 
Uč. str. 85 
PS str. 55-57 
PS str. 75 
vybraná cvičení 

 Mé jméno  

 Pojmenuji hmyz 
Přečtu krátký příběh 
 
 

Uč. str. 25 - 27 
PS str. 23,24 
 

 

Úkoly a pomůcky: 

- na úterý donést rozečtenou knihu na dílnu čtení 

- ve pondělí 20.3. jdeme po plavání na program Vyšívané Velikonoce do galerie. Kromě tašky 

s plaváním (kterou můžeme po plavání s druháky poslat do školy), PROSÍM batůžek se svačinou a 

jeden lístek na MHD. Návrat ve 12.28 hod. na zastávku Škola Ostašov 

- V pondělí 20.3. sraz v 7.20 hod. na plavání. Děti, které neplavou si vezmou triko a kraťasy a čekají 

v bazénu. Po plavání jdeme do galerie.   

- na středu 15.3. budou děti na prvouku potřebovat odpovědi na otázky ohledně svého jména 

- učivo v týdenním plánu je stejné jako minulý týden, nestihli jsme vše udělat 

 

 

 



Hodnocení chování: 

 

Většině dětí se nedaří dodržovat pravidla, která si sama stanovila v září. Denně řeším konflikty a místo 

učitele dělám soudce.  Velké problémy mají děti i s chováním v družině. Snažím se o hezké vybavení třídy a 

příjemné školní klima, ale nedaří se mi. Děti ví, že jim do třídy dávám věci po mých dětech (a vím, že se 

mohou zničit), kromě koberce je ale momentálně rozbité téměř vše. Z polštářů vypadala výplň, nevydržely 

všechny bitvy. Lehací pytel podlehl skákání a polystyrenová výplň byla všude. Některé hry skončily 

roztrhané, plastové rozmlácené. Takže nerada, ale volím jiný přístup. Na velkou přestávku chodí celá třída 

ven (jeden učitel dozoruje venku, druhý běhá po celé škole a nestíhá neustále krotit třeťáky), během 

malých přestávek budu maximálně ve třídě. Nebaví mě být za dozorce a psát poznámky, ale nyní se 

v žákovských knížkách začnou objevovat informace o chování vašich dětí. Snad se nám s lepším počasím a 

možností chodit ven zadaří i lepší spolupráce ve třídě.   


